[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 10.11.2022                                                                                           № 59
	 О признании утратившим силу постановления Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 12.11.2018 №80 « Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

  На  основании постановления Правительства Российской Федерации от 13 декабря 2017 года N 1544 , постановления Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 41 от 17.06.2020 года «Об утверждении Порядка принятия  решений о разработке муниципальных        программ, их формирования и реализации,  и порядка проведения оценки    эффективности реализации муниципальных  программ  Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области», Администрация Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
1. Признавать  утратившим силу постановления Администрации Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  от 12.11.2018 №80 « Об утверждении муниципальной программы "Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Понизовского  сельского поселения Руднянского района Смоленской области»

2. Настоящее  постановление  вступает в силу с момента его официального опубликования  в соответствии с Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и распространяет свое  действие на правоотношения возникшее с 1 января 2023г.

Глава муниципального образования                                                                                                         Понизовского  сельского поселения                                                                Руднянского района Смоленской области                                          Т.В. Брагина